

SACRED HEART CATHEDRAL

Parish Notices

22nd SUNDAY IN ORDINARY TIME, 30th AUG. -2026

1. Those who have not registered in the parish kindly register and update your monthly church support fund.
2. We now offer a convenient online giving option via a secure QR Code. For electronic offerings or donations to the Church Support Fund, please visit the Help Desk after the service for assistance. Thank you for your continued support.
3. The Catechism classes have been resumed. The classes commence immediately after the 9:00 a.m. English Mass. Therefore, all Catechism students are requested to attend the Mass and the Catechism classes regularly.
4. **English & Hindi** hymn books are available for sale at **₹150** each.
5. For any information kindly check the parish website:
(Web: <https://sacredheartcathedraldelhi.org/>).
6. All Catholic Association members are requested to fill out the registration form and WhatsApp their photograph, along with their name, in the CA WhatsApp group.
7. Next Sunday, soon after the 10:15 a.m. Hindi Mass, there will be a meeting of CA members.
8. From **30th August 2026**(Today) onwards we begin **Novena** in preparation for the feast of **Nativity of Blessed Virgin Mary** which is celebrated on **8th of September**. We will have **Rosary at 6:00 pm**, followed by **Holy Mass and Novena**. Rosary and Novena will be conducted by various BEC Units. Kindly see the notice board.
9. **Priests are available for the Sacrament of Reconciliation (Confession) on Sundays as well as on weekdays.**
10. Next Sunday, soon after the 10:15 a.m. Hindi Mass, there will be a meeting of CA members.
11. Next Sunday second collection will be taken for seminary fund.

May God bless you / Wish you a blessed Sunday

Fr. Francis Swaminathan
Parish Priest

SACRED HEART CATHEDRAL

Parish Notices

22nd SUNDAY IN ORDINARY TIME, 30th AUG. -2026

1. जिन लोगों ने अभी तक पैरिश में अपना पंजीकरण नहीं कराया है , उनसे अनुरोध है कि कृपया अपना पंजीकरण कराएँ तथा अपने मासिक चर्च सहयोग निधि (Church Support Fund) को अद्यतन करें।
2. अब हम सुरक्षित QR Code के माध्यम से ऑनलाइन अर्पण (Online Giving) की सुविधा भी प्रदान कर रहे हैं। यदि आप चर्च सहयोग निधि (Church Support Fund) के लिए इलेक्ट्रॉनिक अर्पण या दान करना चाहते हैं, तो कृपया पवित्र मिस्सा के बाद सहायता हेतु हेल्प डेस्क पर संपर्क करें। आपके निरंतर सहयोग के लिए धन्यवाद।
3. धर्मशिक्षा की कक्षाएँ पुनः प्रारम्भ हो गई हैं। ये कक्षाएँ प्रातः 9:00 बजे की अंग्रेज़ी पवित्र मिस्सा के तुरंत बाद आरंभ होंगी। अतः सभी धर्मशिक्षा के विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वे नियमित रूप से पवित्र मिस्सा तथा धर्मशिक्षा की कक्षाओं में उपस्थित रहें।
4. अंग्रेज़ी एवं हिंदी भजन पुस्तकें ₹150 प्रति पुस्तक की दर से बिक्री के लिए उपलब्ध हैं।
5. किसी भी जानकारी के लिए कृपया पैरिश की वेबसाइट देखें:
(Web: <https://sacredheartcathedraldelhi.org/>)
6. सभी कैथोलिक एसोसिएशन के सदस्यों से अनुरोध है कि वे पंजीकरण फॉर्म भरे और अपना फोटो एवं नाम CA WhatsApp समूह में WhatsApp करें।
7. रविवार के साथ-साथ सप्ताह के अन्य दिनों में भी पुरोहित पापस्वीकार (Confession) के संस्कार के लिए उपलब्ध रहते हैं।
8. अगले रविवार को सुबह 10:15 बजे हिंदी पवित्र मिस्सा के तुरंत बाद CA सदस्यों की एक बैठक होगी।
9. 30 अगस्त 2026 (आज) से हम धन्य कुंवारी मरियम के जन्मोत्सव की तैयारी के लिए नवदिवसीय प्रार्थना (Novena) प्रारंभ कर रहे हैं। यह पर्व 8 सितंबर को मनाया जाता है। प्रतिदिन शाम 6:00 बजे माला (Rosary) होगी, जिसके बाद पवित्र मिस्सा और नवदिवसीय प्रार्थना होगी। माला और नवदिवसीय प्रार्थना विभिन्न BEC इकाइयों द्वारा संचालित की जाएगी। कृपया सूचना-पट्ट (Notice Board) देखें।
10. रविवार के साथ-साथ सप्ताह के अन्य दिनों में भी पुरोहित पवित्र अंगीकार (Confession) के संस्कार के लिए उपलब्ध रहेंगे।
11. अगले रविवार को सुबह 10:15 बजे हिंदी पवित्र मिस्सा के तुरंत बाद CA सदस्यों की एक बैठक होगी।
12. vxxy l l rkg l feujh Q.M d fy, n l jk pnk fy ;k tk ;xkA

May God bless you / Wish you a blessed Sunday

**Fr. Francis Swaminathan
Parish Priest**